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No.

No.

Cuenta
1
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908
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920

Cuenta
1
2
5

10
16

81

89

90

800

900

904
905
908
910

916
917
918
931
932

Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas
Retroactivo
Dias de vacaciones
Ayuda para la renta
Sueldo 2
Compensacion Garantizada
Dietas
Quincena Anterior
Reintegracion por faltas
Compensacion Garantizada
Reintegracion por faltas compensacion
Quincena Anterior Comp
Retroactivo Compensacion
Prima vacacional
Prima vacacional

TOTAL
Cuenta
Sueldo
Quinquenio
Dietas

Prima dominical

Retroactivo

Ayuda para Renta

Estimulo al personal

Sueldo 2

Vales de Despensa

Compensacion Garantizada

Dietas

Quincena Anterior

Reintegracion por faltas

Compensacion Garantizada

Reintegracion por faltas compensacion

CENDI

Quincena Anterior Comp

Retroactivo Compensacion

Retroactivo vales de despensa

Quincena Anterior Dietas

Quincena Anterior Dietas
TOTAL

TOTAL GENERAL

MUNICIPIO DE CUERNAVACA

Reporte de Mandos Medios y Superiores
Del 01 de Enero 2016 al 30 de Septiembre del 2016

Enero Febrero Marzo Abril Mayo
12,763.52 840,301.97 957,908.10 978,329.70 921,830.25
3,555.83 3,428.19 5,572.43 6,006.39 6,501.18

- 149,774.55 149,774.55 149,774.55 149,774.55

365.20 22,423.28 26,440.48 27,463.04 25,637.04
31,218.75 74,245.80 102,909.00 118,225.20 105,461.70
23,236.50 1,893,928.55  2,196,102.70  2,281,869.90  2,143,257.80

- 350,571.45 350,571.45 350,571.45 350,571.45

- 843,524.08 142,100.30 49,011.84 19,911.06
1,990.73 1,990.73 1,990.73 1,990.73 1,990.73
- 1,642,756.27 199,494.70 170,488.16 26,888.94
- 9,561.24 3,325.00 - 13,750.00

73,130.53 5,832,506.11 4,136,189.44  4,133,730.96  3,765,574.70

Enero Febrero Marzo Abril Mayo
465,055.07 943,857.30 983,435.10 932,041.05 928,488.45
3,555.83 5,572.43 5,572.43 6,348.02 6,194.86
149,774.55 149,774.55 149,774.55 149,774.55 149,774.55
- - - 85.09
- 7,678.12 6,000.00 - 510.54
13,293.28 25,637.04 27,536.08 26,002.24 25,929.20
- - - 4,370.00 -
31,218.75 109,707.60 115,672.50 108,014.40 108,014.40
2,045.12 1,533.84 1,533.84 1,533.84 1,533.84
1,061,444.95 2,155,242.45  2,259,812.25  2,167,994.30  2,145,172.00
350,571.45 350,571.45 350,571.45 350,571.45 350,571.45
422,680.23 274,132.14 144,823.18 71,475.60 45,948.60
- - - - 170.18
1,990.73 1,990.73 1,990.73 1,990.73 1,990.73
- - - - 229.82
6,000.00 10,000.00 7,000.00 9,000.00 10,000.00
989,200.45 524,084.45 263,577.07 110,524.40 83,051.40
- 48,804.06 - 11,900.34 16,626.16
- - - - 1,000.00
149,774.55 - - - -
350,571.45 - - - -

3,997,176.41  4,608,586.16  4,317,299.18  3,951,626.01  3,875,206.18

Junio
938,699.25
6,348.02
149,774.55
1,223.65
21,333.38
26,148.32
110,567.10
2,192,908.50
350,571.45
59,052.46
170.18
1,990.73
229.82
92,280.87
10,894.60

3,962,192.88

Junio
938,699.25
6,475.66
149,774.55

26,075.28
110,567.10
1,533.84
2,176,908.50
350,571.45
21,953.22

1,990.73
18,000.00
40,880.11

1,600.00

3,845,029.69

Julio
933,593.85
6,475.66
149,774.55
2,552.70
26,002.24
113,119.80
2,170,461.20
350,571.45
21,102.32
340.36
1,990.73
459.64
43,231.01
10,113.96
202,531.84
423,985.68
4,456,306.99

Julio
951,462.75
6,475.66
149,774.55

26,659.60
118,225.20
1,533.84
2,183,325.90
350,571.45
64,822.95
680.72
1,990.73
919.28
24,000.00
170,343.71
4,000.00
1,400.00

4,056,186.34

Agosto

928,024.82
6,322.50

149,774.55

26,148.32
120,777.90
2,127,211.15
350,571.45
9,700.26
170.18
1,990.73
496.49
22,299.70

3,743,488.05

Agosto

882,076.22
6,475.66

149,774.55

24,833.60
120,777.90
1,533.84
2,063,159.75
350,571.45
35,396.54

1,990.73
27,000.00
109,969.19
5,947.30
1,000.00

3,780,506.73

Septiembre
830,038.52
6,322.50
149,774.55

23,518.88
125,883.30
1,983,967.00
350,571.45
21,472.89
510.54
1,990.73
689.46
72,360.37

3,567,100.19

Septiembre
878,539.82
7,215.94
149,774.55

24,687.52

118,225.20
1,533.84
2,107,623.80
350,571.45
128,996.44
1,990.73
33,000.00
318,336.77

4,120,496.06

Total
7,341,489.98
50,532.70
1,198,196.40
3,776.35
21,333.38
204,146.80
902,408.55
17,012,943.30
2,804,571.60
1,165,875.21
1,191.26
17,916.57
1,875.41
2,269,800.02
47,644.80
202,531.84
423,985.68
21,903,324.62

Total
7,903,655.01
53,886.49
1,347,970.95
85.09
14,188.66
220,653.84
4,370.00
940,423.05
12,782.00
16,214,593.94
4,912,195.40
1,431,803.91
129,847.34
17,916.57
1,149.10
144,000.00
2,609,967.55
87,277.86
5,000.00
149,774.55
350,571.45
24,594,923.63

4,070,306.94  10,441,092.27 8,453,488.62  8,085,356.97  7,640,780.88

7,807,222.57

8,512,493.33

7,523,994.78

7,687,596.25

46,498,248.25




